
 

 

 

 

4. Hagener Flinten Cup 2018 
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Hagen  den 17.11. 2018 



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 15,76 8,73 8,81 9,07 26,61
2 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 25,00 9,06 8,20 9,52 26,78
3 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 9,31 8,36 9,64 9,99 27,31
4 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 11,32 9,88 11,32 8,14 29,34
5 Hornickel, Helmut 42317 SLG Oldenburg-Nord 10,16 15,84 9,74 10,27 30,17
6 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 10,19 10,74 10,15 16,49 31,08
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 10,74 9,90 10,49 14,79 31,13
8 Schröder, Olaf 5368 Einzelmitglied 13,95 15,20 25,00 3,58 32,73
9 Wendt, Dieter 2785 Einzelmitglied 13,99 11,94 12,19 12,22 36,35

10 Händel, Christian FS #22 PSG Target Aces 15,63 14,97 13,83 13,14 41,94
11 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 16,59 18,77 16,14 13,92 46,65
12 Tiemann, Eve FS #21 PSG Target Aces 23,12 16,49 18,06 17,97 52,52
13 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 21,19 17,90 16,04 18,63 52,57
14 Schunk, Bjoern FS #23 PSG Target Aces 21,53 21,79 24,79 20,81 64,13
15 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln 25,00 25,00 25,00 23,87 73,87

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  13:45



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Niedersachsenring 53,92
Gunßer, Andy 49305 27,31
Holm, Alexander 51380 26,61

2 SLG Oldenburg-Nord 59,51
Hornickel, Helmut 42317 30,17
Stoos, Christoph 44098 29,34

3 SLG Stade-Hagen e.V. 62,21
Klose, Peter 46448 31,13
Schult, Gerrit 20247 31,08

4 Die Zwei 69,08
Schröder, Olaf 5368 32,73
Wendt, Dieter 2785 36,35

5 PSG Target Aces 105,09
Händel, Horst Werner PN5915 52,57
Tiemann, Eve FS 52,52

6 PSG Target Aces 106,07
Händel, Christian FS 41,94
Schunk, Bjoern FS 64,13

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  13:47



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4,39 3,43 3,51 3,55 10,49
2 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 17,86 3,96 3,97 3,92 11,85
3 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,92 4,75 3,75 4,21 11,88
4 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4,20 3,77 4,26 4,99 12,23
5 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 13,90 4,08 4,41 3,87 12,36
6 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 3,90 5,06 7,87 3,53 12,49
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 4,22 3,76 5,23 4,56 12,54
8 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 5,33 3,67 3,60 9,55 12,60
9 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5,19 5,11 4,95 4,46 14,52

10 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 6,49 5,26 4,52 11,21 16,27
11 Schröder, Olaf 5368 Einzelmitglied 12,80 5,29 5,30 5,69 16,28
12 Wendt, Dieter 2785 Einzelmitglied 4,86 5,53 7,42 6,95 17,34
13 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 6,95 5,30 6,77 5,36 17,43
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln 7,54 6,19 6,08 5,22 17,49
15 Händel, Christian FS #22 PSG Target Aces 6,16 7,17 6,00 6,98 19,14
16 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 10,28 6,36 7,17 5,79 19,32
17 Tiemann, Eve FS #21 PSG Target Aces 6,33 6,59 6,60 9,79 19,52
18 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 11,23 5,59 25,00 4,24 21,06
19 Schunk, Bjoern FS #23 PSG Target Aces 25,00 7,53 25,00 6,06 38,59
20 Hornickel, Helmut 42317 SLG Oldenburg-Nord 25,00 11,63 4,97 25,00 41,60

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  13:44



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 23,03
Klose, Peter 46448 12,54
Schult, Gerrit 20247 10,49

2 SLG Niedersachsenring 24,45
Gunßer, Andy 49305 11,85
Holm, Alexander 51380 12,60

3 SLG Weser 28,76
Grote, Hendrik Kai 38636 16,27
Meier, Marcel 43270 12,49

4 Die Zwei 33,62
Schröder, Olaf 5368 16,28
Wendt, Dieter 2785 17,34

5 PSG Target Aces 38,84
Händel, Horst Werner PN5915 19,32
Tiemann, Eve FS 19,52

6 SLG Oldenburg-Nord 53,48
Hornickel, Helmut 42317 41,60
Stoos, Christoph 44098 11,88

7 PSG Target Aces 57,73
Händel, Christian FS 19,14
Schunk, Bjoern FS 38,59

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  13:46



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 2,88 2,84 2,82 7,91 8,54
2 Hornickel, Helmut 42317 SLG Oldenburg-Nord 3,06 3,53 5,50 2,96 9,55
3 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 3,11 3,65 2,93 7,98 9,69
4 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 8,46 2,94 2,95 3,80 9,69
5 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 2,94 4,30 4,14 3,15 10,23
6 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 3,39 4,26 3,12 3,76 10,27
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 3,45 3,83 3,95 3,25 10,53
8 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 5,03 3,86 3,42 3,38 10,66
9 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 3,02 4,21 10,13 4,79 12,02

10 Wendt, Dieter 2785 Einzelmitglied 4,38 4,10 25,00 4,33 12,81
11 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 3,21 8,48 7,89 2,74 13,84
12 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 8,97 3,37 13,27 2,48 14,82
13 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5,05 25,00 5,34 4,62 15,01
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln 15,55 6,23 5,13 5,31 16,67
15 Schröder, Olaf 5368 Einzelmitglied 15,21 11,03 22,38 5,30 31,54

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  13:45



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 19,07
Klose, Peter 46448 10,53
Schult, Gerrit 20247 8,54

2 SLG Oldenburg-Nord 19,24
Hornickel, Helmut 42317 9,55
Stoos, Christoph 44098 9,69

3 SLG Niedersachsenring 19,92
Gunßer, Andy 49305 10,23
Holm, Alexander 51380 9,69

4 SLG Weser 25,86
Grote, Hendrik Kai 38636 13,84
Meier, Marcel 43270 12,02

5 Die Zwei 44,35
Schröder, Olaf 5368 31,54
Wendt, Dieter 2785 12,81

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  16:30



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 8 17 4 0 0 0 0 286
5 Händel, Christian FS #22 PSG Target Aces 9 9 9 3 0 0 0 285
6 Steffen, Axel 51950 SLG Oberlahn 12 7 9 0 1 1 0 284
7 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 4 10 14 2 0 0 0 282
8 Tiemann, Eve FS #21 PSG Target Aces 4 13 6 7 0 0 0 280
9 Schunk, Bjoern FS #23 PSG Target Aces 4 7 14 5 0 0 0 276

10 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 4 11 10 3 0 2 0 276
11 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 6 6 9 6 2 1 0 269
12 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 9 8 11 0 0 0 0 249
13 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 2 14 8 3 0 0 0 226

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:12



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 578
Klose, Peter 46448 292
Schult, Gerrit 20247 286

2 PSG Target Aces 561
Händel, Christian FS 285
Schunk, Bjoern FS 276

3 PSG Target Aces 556
Händel, Horst Werner PN5915 276
Tiemann, Eve FS 280

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:13



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 5 6 9 4 0 0 103
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 6 9 5 0 0 101
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 8 4 4 6 2 0 98
4 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 5 5 5 9 0 0 97
5 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 6 3 6 7 2 0 94
6 Händel, Christian FS #22 PSG Target Aces 4 1 8 10 1 0 89
7 Steffen, Axel 51950 SLG Oberlahn 1 9 7 3 3 0 88
8 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 2 2 8 12 0 0 88
9 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 3 2 7 7 5 0 84

10 Tiemann, Eve FS #21 PSG Target Aces 0 1 9 12 2 0 81
11 Schunk, Bjoern FS #23 PSG Target Aces 0 0 6 12 5 0 65

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:12



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 197
Klose, Peter 46448 94
Schult, Gerrit 20247 103

2 PSG Target Aces 169
Händel, Horst Werner PN5915 88
Tiemann, Eve FS 81

3 PSG Target Aces 154
Händel, Christian FS 89
Schunk, Bjoern FS 65

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:13



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295
3 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 10 15 3 2 0 0 0 293
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 12 9 8 1 0 0 0 290
5 Steffen, Axel 51950 SLG Oberlahn 7 12 11 0 0 0 0 289
6 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 10 9 9 2 0 0 0 287
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:12



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 585
Klose, Peter 46448 295
Schult, Gerrit 20247 290

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:13



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 7 11 4 2 0 0 112
2 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 10 6 2 6 0 0 106
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6 3 10 4 1 0 99
4 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 4 5 9 5 1 0 98
5 Steffen, Axel 51950 SLG Oberlahn 2 6 9 7 0 0 97
6 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 5 4 8 5 2 0 96

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:13



17.11.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

4. Hagener Flinten Cup der SLG Stade-Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 210
Klose, Peter 46448 112
Uhlendorf, Timo 48642 98

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.11.2018  17:13


